CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APTO 404, IN 13 42.20 M2 $2,068,708.31 96.17% $87,299,490.68

Area Privada AREA LIBRE
PRIVADA
BALCON

3.60 M2 $966,549.00 3.83% $3,479,576.40

TOTALES 100% $90,779,067.08

Valor en letras Noventa millones setecientos setenta y nueve mil sesenta y siete Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $90,779,067.08
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración